СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

МИНЕРАЛОВОДСКИЙ РАЙОН

ДУМА ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2013 г.                     пос. Анджиевский                                       № 292
О проведении публичных слушаний на территории  поселка Анджиевский  Минераловодского района по проекту Устава поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации в новой редакции

Руководствуясь Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком проведения публичных слушаний на территории поселка Анджиевский  Минераловодского района,  Уставом поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации,  Дума  поселка Анджиевский Минераловодского района

РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания на территории поселка Анджиевский Минераловодского района по проекту Устава поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации в новой редакции  27 мая 2013 года в 18 ч. 00 мин. в помещении МБУ «Анджиевский культурно-досуговый комплекс».

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний на территории поселка Анджиевский Минераловодского района  по проекту Устава поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации в новой редакции.

3. Заключение о результатах публичных слушаний на территории поселка Анджиевский Минераловодского района по проекту Устава поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации в новой редакции обнародовать с 28 мая 2013 года  в местах для официального обнародования нормативно-правовых актов органов местного самоуправления поселка Анджиевский  Минераловодского района, утвержденных решением Думы поселка Анджиевский Минераловодского района от 27 февраля  2013 года № 273.

 4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по законности, местному самоуправлению и социальным вопросам Думы поселка Анджиевский Минераловодского района (Ревенко Д.В.).

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

поселка Анджиевский

Минераловодского района                                                          Л.А. Асыченко

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                     решением Думы

                                                                                     поселка Анджиевский

                                                                                     Минераловодского района

                                                                                     от 26 апреля 2013 г. № 292
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний на территории

поселка Анджиевский Минераловодского района по проекту Устава поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации в новой редакции
Председатель комиссии:

	Ревенко Дмитрий Владимирович
	-
	Председатель депутатской комиссии по законности, местному самоуправлению и социальным вопросам Думы поселка Анджиевский Минераловодского района

	Члены комиссии:

	Асыченко Любовь Андреевна
	-
	глава поселка Анджиевский Минераловодского района

	Булавин Алексей Алексеевич

Жаров Александр Григорьевич
	-

-
	председатель депутатской комиссии по экономике, финансам и бюджету Думы поселка Анджиевский Минераловодского района

заместитель председателя депутатской комиссии по экономике, финансам и бюджету Думы поселка Анджиевский Минераловодского района

	Измайлов Игорь Ибрагимович

Абрамов Андрей Анатольевич

	-

-
	председатель депутатской комиссии по промышленности, коммунальному хозяйству и  транспорту Думы поселка Анджиевский Минераловодского района

глава администрации поселка Анджиевский Минераловодского района (по согласованию)